
 
 

UCHWAŁA NR LV.343.2023 
RADY GMINY W PLATEROWIE 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/171/2017 Rady Gminy w Platerowie z dnia 17 lutego 2017r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego szkół w Platerowie 

Na podstawie art. 10b ust. 2 pkt 3, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – 
Prawo oświatowe (t.j. Dz.U z 2023r. poz. 900) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Platerów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/171/2017 Rady Gminy w Platerowie z dnia 17 lutego 2017r. w sprawie nadania 
statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół w Platerowie (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2017r. poz. 2376) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Obsługą Zespołu objęte są wszystkie szkoły i placówki oświatowe, dla których Gmina Platerów 
jest organem prowadzącym.”. 

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prowadzenie obsługi finansowo- księgowej placówek, o których mowa w § 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Platerów 
 
 

Michał Tołtyżewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 9539


	UCHWAŁA NR LV.343.2023 RADY GMINY W PLATEROWIE z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-08-29T09:59:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




